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SUNUŞ 

Genel Merkezimizin 07–08 Mart 2020 tarihinde yapılan 31. Olağan Genel Kurulu’nda 

alınan kararla Şubemizin kurulmasının üzerinden altı yıl geçti ve 3. Olağan Genel 

Kurulumuzda bir araya geliyoruz. Geçtiğimiz bu altı senede, her çalışma döneminde önceki 

dönemin üstüne ekstra işler koyarak; büyüyerek, öğrenerek ve daha da kapsayıcı hale gelerek 

ilerledik. Bu ilerlemenin en büyük dayanağı ise yine üyelerimizin desteği, eleştirisi, emeği ve 

katılımı oldu. 

 

Bu çalışma döneminde etkinliklerimizin bazılarını artık rutin ve geleneksel hale 

getirdik. Önümüzdeki dönemde bu geleneksel hale gelen etkinliklerimizin sayısının daha da 

artacağını ümit ediyoruz. Yaptığımız bu etkinliklerle, ülkemizin mevcut ekonomik 

koşullarında nefes almakta zorlanan; dayanışmak isteyen; dertlerini, deneyimlerini ve 

umudunu meslektaşlarıyla paylaşma ihtiyacı duyan her yaştan üyemizle yan yana gelebildik. 

Şubemizin kapısını yalnızca bir “kurumsal mekân” değil; sözü olanın sözünü söylediği, fikri 

olanın fikrini büyüttüğü, yalnız hissedenin yalnız kalmadığı bir ortak alan olarak açık tutmaya 

çalıştık. 

 

Elbette bu dönem sadece Şubemizin “iç” gündemiyle sınırlı değildi. Hem ülkemizde 

hem de bölgemizde yaşanan siyasal, ekonomik ve toplumsal gelişmeler; doğrudan 

yaşamlarımızı, çalışma koşullarımızı ve meslek alanımızı belirlemeye devam etti. Derinleşen 

yoksullaşma, ücretlerin erimesi, güvencesiz ve esnek çalışma biçimlerinin yaygınlaşması; 

mühendislik emeğini ucuzlatan, mesleki itibarı aşındıran bir tabloyu önümüze koydu. 

“İstihdam” başlığı yalnızca yeni mezunların değil; özel sektörde çalışan, kamuda görev yapan, 

serbest çalışan tüm meslektaşlarımızın ortak sorunu haline geldi. Üstelik bu tabloya, iş 

cinayetleri ve işçi sağlığı–iş güvenliği alanında süregelen ihmaller de eklendiğinde, metalurji 

ve malzeme mühendisliğinin çalışma yaşamındaki karşılığı çok daha yakıcı bir yere oturdu: 

Güvenli üretim, nitelikli denetim, bilimsel yöntem ve kamusal sorumluluk. 

 

Bölgesel ölçekteyse; savaşların, gerilimlerin, göçün ve tedarik zinciri kırılmalarının 

gölgesinde “kritik hammaddeler”, enerji maliyetleri ve sanayinin yönelimi daha fazla tartışılır 

hale geldi. Tam da bu nedenle, metalurji ve malzeme mühendisliği yalnızca bir teknik 

uzmanlık alanı değil; sanayi politikalarının, çevre mücadelelerinin, kent hakkının, enerji 

dönüşümünün ve emek rejiminin kesişim noktasında duran stratejik bir meslek alanıdır. 

Maden sahalarından limanlara, demir–çelikten dökümhanelere, ısıl işlemden kaynak 

proseslerine, savunma ve otomotivden yenilenebilir enerji altyapılarına kadar geniş bir hatta 

alınan her karar; “mesleğimiz” kadar “memleketimiz” meselesidir. Bu nedenle Şubemiz, 

mesleki alanı dar bir teknik çerçeveye sıkıştırmadan; bilimsel aklı, kamusal yararı, yaşam 

alanlarını ve emeğin hakkını birlikte gözeten bir çizgide söz üretmeyi önemli gördü. 

 

İzmir özelinde bakıldığında, kentimiz ve çevresi sanayi yoğunluğu, liman ve lojistik 

kapasitesi, organize sanayi bölgeleri ve özellikle demir–çelik, döküm, metal işleme, beyaz 

eşya ve otomotiv yan sanayi ekosistemiyle metalurji camiasının güçlü bir birikimini 

barındırıyor. Buna karşın; plansız sanayileşme, çevre üzerindeki baskı, kıyı alanları ve su 

havzaları üzerindeki projeler, madencilik faaliyetlerinin yarattığı tahribat, hava kirliliği ve işçi 
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sağlığı–iş güvenliği başlıkları İzmir’in gündeminde önemini koruyor. Şubemiz bu dönemde 

de TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu (İKK) başta olmak üzere; meslek odalarıyla, emek 

ve demokrasi güçleriyle, üniversitelerle ve genç meslektaşlarımızla birlikte hareket etmeyi; 

kentin ve bölgenin sorunlarına mesleki birikimle söz söylemeyi sürdürdü. 

 

Bu raporda ayrıntılarıyla yer alacağı üzere; söyleşi, seminer ve atölye çalışmalarından 

teknik gezilere; öğrenci üyeler ve genç meslektaşlarla buluşmalardan mesleki dayanışmayı 

güçlendiren sosyal etkinliklere kadar geniş bir yelpazede emek verdik. Her bir etkinlikte 

hedefimiz; sadece bilgi aktarımı yapmak değil, aynı zamanda meslektaşlarımızın birbirini 

tanıdığı, dayanışma kanallarının güçlendiği, ortak sorunların ortak akılla tartışıldığı bir zemin 

yaratmaktı. Çünkü biliyoruz ki bugün mühendislik, tek tek bireylerin “kişisel başarı” 

hikâyeleriyle taşınabilecek bir alan olmaktan çıkmıştır; haklarımızı, mesleki yetki 

alanlarımızı, iş güvencemizi ve yaşam hakkımızı korumanın yolu örgütlü olmaktan 

geçmektedir. 

 

Şubemizin altı yıllık serüveninde önemli bir kazanım da, “rutin işleyiş” ile “gönüllü 

emek” arasındaki dengeyi büyütmeye çalışmamız oldu. Şube personelimizin düzenli katkısı 

ve kurumsal süreklilik çabası; işyeri temsilciliklerimizin sahadaki gözlemi ve iletişim gücü; 

öğrenci üyelerimizin enerjisi; komisyonlarımızın üretkenliği ve Yönetim Kurulumuzun 

kolektif çalışması, bu dönemin esas taşıyıcıları oldu. Kısacası bu rapor; yalnızca bir “faaliyet 

listesi” değil, aynı zamanda birlikte kurduğumuz bir örgütlülüğün ve ortak iradenin kaydıdır. 

 

Önümüzdeki döneme giderken, Şubemizin önünde hem sorumluluklarımız hem de 

imkânlarımız büyüyor. Meslek alanımıza dönük yetki tartışmaları, mühendislik emeğinin 

değersizleştirilmesi, güvencesiz çalışma, liyakatsizliğin kurumsallaşması, çevre ve kent 

suçları, iş cinayetleri ve sanayinin dönüşümü gibi başlıklarda daha güçlü söz söylemek; 

üyelerimizin mesleki, sosyal ve kültürel ihtiyaçlarına daha fazla temas edebilmek için daha 

çok yan yana gelmeye ihtiyacımız var. Bu nedenle 3. Olağan Genel Kurulumuzu yalnızca bir 

seçim süreci olarak değil; Şubemizin gelecek dönem yönelimini, çalışma tarzını ve 

önceliklerini kolektif akılla belirleyeceğimiz bir buluşma olarak görüyoruz. 

 

Bu çalışma döneminde emeği geçen tüm üyelerimize, komisyonlarımıza, işyeri 

temsilcilerimize, öğrenci üye ve genç meslektaşlarımıza; birlikte yol yürüdüğümüz TMMOB 

bileşenlerine ve dost örgütlere; Şube personelimize ve Genel Merkez Yönetim Kurulumuza 

teşekkür ederiz. Eleştiren, öneren, katkı koyan ve Şubemizi “bizim” yapan tüm 

meslektaşlarımızı selamlıyoruz. 

 

Meslek aşkı, meslektaş hakkı ve memleket sevdasıyla; daha örgütlü, daha dayanışmacı, 

daha güçlü bir Şube için… 

 

TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası 

İzmir Şubesi 

3. Dönem Yönetim Kurulu 
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TMMOB METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLERİ ODASI 

İZMİR ŞUBESİ 

3. OLAĞAN GENEL KURUL ÇAĞRISI 

Şubemizin 3. Olağan Genel Kurulu’nun; çoğunluklu olarak 10-11 Ocak 2026 tarihinde 09:00-

17:00 saatleri arasında İzmir Şube binamızda (Adalet Mahallesi Anadolu Caddesi Tepekule İş 

Merkezi No:40 Kat:2 Daire No:205 Bayraklı/İzmir), çoğunluk sağlanamaz ise çoğunluksuz 

olarak 17-18 Ocak 2026 tarihinde 09.00-17.00 saatleri arasında İnşaat Mühendisleri Odası 

İzmir Şubesi Konferans Salonunda (Adalet Mahallesi Anadolu Caddesi Tepekule İş Merkezi 

Kat 1 Bayraklı/İzmir ) gerçekleştirilecektir.TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri 

Odası 

İzmir Şubesi 

3. Dönem Yönetim Kurulu 

 

TMMOB METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLERİ ODASI 

İZMİR ŞUBESİ 

1.OLAĞAN GENEL KURULU 

İzmir, Muğla, Aydın, Manisa, Denizli ve Uşak’ta ki üyelerimizi kapsayan TMMOB 

Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası İzmir Şubesi 1. Olağan Genel Kurulu 29-30 Ocak 

2022 tarihlerinde İnşaat Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Konferans Salonunda 09.30’da 

çoğunluk aranmaksızın toplandı. 

Oda Başkanımız Sayın A. İrfan Türkkolu’nun ve Şube Başkanımız Sayın Özge 

Bingöl’ün açış konuşmaları sonrası Şube Sekreterimiz sayın Alişan Yılmaz çalışma raporunu 

sundu. Çalışma raporu üzerine değerlendirmeler sonrası Yönetim Kurulu ibra edildi. Yeni 

dönem için adayların açıklandığı gündem maddesinde Kurucu Yönetim Kurulu aynı ekiple 

göreve talip olarak büyük takdir alan yeni dönem çalışma programını açıkladı. 

Dilek ve temenniler gündemi ile birinci gün bitirildikten sonra ikinci gün yapılan 

oylama sonucu aday olan tek liste Odamız İzmir Şubesi 2. Dönem Yönetim Kurulu olarak 

seçildi. 

2. OLAĞAN GENEL KURUL 

TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası İzmir Şubesi, 20-21 Ocak 2024 

tarihlerinde Tepekule İş Merkezi'nde, İnşaat Mühendisleri Odası Konferans Salonu'nda 

düzenlediği 2. Olağan Genel Kurulu'nu başarıyla tamamlandı. 

Açılışın ardından oluşturulan Divan Kurulu ile birlikte 2 günlük sürecin başlangıcını 

yapan toplantıya, Şube Yönetim Kurulu Başkanı Erhan Deniz ÇAĞIRAL ve Oda Yönetim 

Kurulu Başkanı İrfan TÜRKKOLU açış konuşmalarını yaptılar. Şube Yönetim Kurulu 

Yazman Üyesi Alişan YILMAZ, 2. Dönem Faaliyet Raporu'nu sundu ve ardından mali rapor 

da katılımcılara sunuldu. Üyelerin faaliyet raporu hakkındaki değerlendirmeleri dinlendikten 

sonra Yönetim Kurulu ibra edildi. 
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Aradan sonra, üyelerin değerli görüş ve önerileri alındı ve birinci günün kapanışı 

yapıldı. İkinci gün, 09.00-17.00 saatleri arasında gerçekleşen seçimlerle birlikte, Şube 

Yönetim Kurulu asıl ve yedek üyeleri ile Şube Delege asıl ve yedek listeleri belirlendi. Bu 

şekilde 2. Olağan Genel Kurulumuz başarıyla tamamlandı. 

 

GENEL KURUL VE SEÇİMLERE İLİŞKİN ÖNEMLİ NOKTALAR 

Seçimlere katılacak şubemize kayıtlı üyeleri gösterir liste, görevli hakim 

incelemesinden geçip üç gün süreyle TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası 

İzmir Şubesi’nde ilan edilerek kesinleştirilmiştir. Bu nedenle listede adı olmayan üyelerin oy 

kullanması mümkün değildir. 

Listede ismi olan üyelerimiz oda veya resmi kuruluşlar tarafından verilmiş belgeleri 

ibraz ederek oy kullanacaklardır. Odamız tarafından verilmiş kimlikleri kullanmak oy verme 

işlemi sırasında da kolaylık sağlayacaktır. 

Oylar, üzerinde İlçe Seçim Kurulu mührü bulunan ve oy verme sırasında Sandık Kurulu 

Başkanı tarafından her seçim için ayrı ayrı verilecek formlara, yazılmak ve mühürlü zarflara 

konulmak suretiyle kullanılacaktır. Yönetim Kurulu için kullanılacak oyların verilen formlara 

elle yazılması zorunludur. 

 

TMMOB METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLERİ ODASI 

İZMİR ŞUBESİ 

3. OLAĞAN GENEL KURULU 

GÜNDEM 

1.GÜN 

1. Açılış 

2. Başkanlık Divan Seçimi 

3. Saygı Duruşu 

4. Açılış Konuşmaları 

5. Çalışma Raporu ve Mali Rapor‘un okunması, görüşülmesi ve değerlendirilmesi 

6. Yönetim Kurulunun ibra edilmesi 

7. Şube Yönetim Kurulu asil ve yedek adaylarıyla, Şube Delege asil ve yedek 

adaylarının belirlenmesi ve tutanağa bağlanarak duyurulması 

8. Dilek ve Öneriler 

9. Kapanış 

 

2. GÜN SEÇİMLER 
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Yönetim Kurulu  

Erhan Deniz ÇAĞIRAL  Başkan 

Özge BİNGÖL                          II. Başkan 

Alişan YILMAZ    Yazman Üye 

Hakan KARACA   Sayman Üye    

Tuğbanur SEZER   Üye  

Ferhat AYDOĞAN   Üye 

İsmail Fidan                                         Üye 

 

3. Dönem Yönetim Kurulumuz 3 dönem boyunca 77 toplantı yapmış ve 161 karar 

almıştır. 

 

1.ÜYELER 

20.12.2025 tarihi itibariyle İzmir Şubemize üye olan meslektaşlarımızın sayısı 581 

kişiye ulaşmıştır. 

Bölgemizdeki metalurjik tesislerin yoğunluğu ve meslektaş sayımız dikkate alındığında 

üye sayımızın oldukça az olduğu açıktır. Bu konuda önümüzdeki dönem ciddi bir üye 

kampanyası planlanmaktadır.  

 

1.1 MERKEZ İLİŞKİLERİ 

1.2. DANIŞMA KURULU VE GENEL ÜYE TOPLANTISI 

- İZMİR ŞUBE DANIŞMA KURULU TOPLANTIMIZ TAMAMLANDI 

7 Aralık 2024 Cumartesi günü üyelerimizin katılımlarıyla yılda bir kez yapılan İzmir 

Şube Danışma Kurulu Toplantımızı Tepekule İş Merkezi'nde Oda Yönetim Kurulu 

Başkanımız İrfan Türkkolu, Oda Genel Sekreteri Ferhat Yaşar, üyelerimiz ve Metalurji 

Genç’ten arkadaşlarımız ile birlikte tamamladık. 

Toplantımıza, Oda Yönetim Kurulu Başkanımız İrfan Türkkolu ve İzmir Şube Yönetim 

Kurulu Başkanımız Erhan Deniz Çağıral'ın açış konuşmalarıyla başladı. İrfan Türkkolu açış 

konuşmalarının hemen ardından Oda çalışmalarımız hakkındaki sunumu ile devam etti. 

Ardından Şube Sekreterimiz Alişan Yılmaz şubemizin son bir yılda yaptığı çalışmalara ilişkin 

bir faaliyet sunumunu gerçekleştirdi. 

Aradan sonra toplantıya üyelerimizin istek, öneri ve şikayetleri dinlenerek devam edildi. 

Getirilen öneriler ve geri bildirimler not alınarak gelecek dönemdeki Oda çalışmalarımıza 

katkıda bulunacak verimli bir toplantı daha tamamlandı. Katılım sağlayan tüm üyelerimize ve 

Metalurji Genç’ten arkadaşlarımıza teşekkür ederiz. Bir sonraki toplantıda görüşmek 

dileğiyle. 
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- İZMİR ŞUBE DANIŞMA KURULU GERÇEKLEŞTİRDİK 

25 Ekim 2025 Cumartesi günü, üyelerimizin katılımlarıyla İzmir Şube Danışma Kurulu 

ve Mesleğe Emek Verenler Etkinliği, Tepekule İş Merkezi’nde gerçekleştirildi. 

Danışma Kurulu, Oda Merkez Yönetim Kurulu Üyesi İrfan Akyol ve İzmir Şube 

Yönetim Kurulu Başkanımız Erhan Deniz Çağıral’ın açış konuşmalarıyla başladı. Açış 

konuşmalarının ardından, İrfan Akyol Merkez çalışmalarına ilişkin bir sunum gerçekleştirdi. 

Ardından Şube Sekreterimiz Alişan Yılmaz, şubemizin son bir yılda yürüttüğü faaliyetleri 

içeren sunumunu paylaştı. 

Sunumların ardından üyelerimizin istek, dilek ve değerlendirmeleri alınarak toplantı 

tamamlandı. Programın devamında, Mesleğe Emek Verenler Etkinliğimiz kapsamında 

meslekte 10, 20, 30, 40 ve 50. yıllarını tamamlayan üyelerimize plaketleri takdim edildi. 

Etkinliğimiz kokteylimizle devam etti. 

Katılım sağlayan tüm üyelerimize ve Metalurji Genç’ten arkadaşlarımıza teşekkür 

ederiz. 

 

1.3.ODA VE TMMOB GENEL KURULLARI 

TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası İzmir Şubesi, 20-21 Ocak 2024 

tarihlerinde Tepekule İş Merkezi'nde, İnşaat Mühendisleri Odası Konferans Salonu'nda 

düzenlediği 2. Olağan Genel Kurulu'nu başarıyla tamamlandı. 

Açılışın ardından oluşturulan Divan Kurulu ile birlikte 2 günlük sürecin başlangıcını 

yapan toplantıya, Şube Yönetim Kurulu Başkanı Erhan Deniz ÇAĞIRAL ve Oda Yönetim 

Kurulu Başkanı İrfan TÜRKKOLU açış konuşmalarını yaptılar. Şube Yönetim Kurulu 

Yazman Üyesi Alişan YILMAZ, 2. Dönem Faaliyet Raporu'nu sundu ve ardından mali rapor 
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da katılımcılara sunuldu. Üyelerin faaliyet raporu hakkındaki değerlendirmeleri dinlendikten 

sonra Yönetim Kurulu ibra edildi. 

Aradan sonra, üyelerin değerli görüş ve önerileri alındı ve birinci günün kapanışı 

yapıldı. İkinci gün, 09.00-17.00 saatleri arasında gerçekleşen seçimlerle birlikte, Şube 

Yönetim Kurulu asıl ve yedek üyeleri ile Şube Delege asıl ve yedek listeleri belirlendi. Bu 

şekilde 2. Olağan Genel Kurulumuz başarıyla tamamlandı. Yeni Yönetim Kurulu, üyelerin 

destek ve katılımıyla belirlendi ve başarılı bir genel kurul süreci noktalandı. Gelecek dönemde 

birlikte başarılı çalışmalara imza atmayı dileriz. 

 

- 33. OLAĞAN GENEL KURULUMUZU GERÇEKLEŞTİRDİK 

9 – 10 Mart 2024 tarihlerinde ilk delegeli genel kurulumuzu yapmış olmanın gururu ile 

katılan ve katkı koyan tüm meslektaşlarımıza teşekkür ediyoruz. 

Son dönemin başarılı çalışmaları ile giderek meslek ve meslektaş ile bütünleşen Odamız 

Ocak 2024’te şubelerden başlayan demokrasi şölenini 10 Mart 2024 Pazar günü yapılan 

seçime tek liste halinde yaparak mevcut yönetimin politikalarını onayladığını bir kez daha 

göstermiştir. 

“Meslek Aşkı,             

Meslektaş Hakkı, 

Memleket Sevdası için çalışmalarımıza; 

Tüm mesleki, demokratik, sosyal çalışmalarımızı çağdaş ve rahat bir ortamda 

yapabileceğimiz yeni merkez ofisimizde devam edeceğiz. 

Kültür Mahallesi, Çaldıran Sokak Nida Apt. NO: 14 / 13  Çankaya ANKARA 

Tel:  (312) - 425 41 60 Faks: (312) - 418 93 43 

Saygılarımızla 

TMMOB METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLERİ ODASI 
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- TMMOB 48. OLAĞAN GENEL KURULU YAPILDI 

TMMOB 48. Olağan Genel Kurulu, 31 Mayıs-1 Haziran 2024 tarihlerinde Ankara'da 

yoğun katılımla gerçekleştirildi. Seçimler ise 2 Haziran 2024 tarihinde yapıldı. 

Genel Kurul, Kocatepe Kültür Merkezi'nde Divan Seçimi ile başladı. Saygı duruşu ve 

İstiklal Marşı'nın ardından TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz açılış 

konuşmasını yaptı. Ardından, çeşitli siyasi parti ve emek örgütleri temsilcileri Genel Kurulu 

selamladı. 

Toplantıya Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası delegeleri de katıldı. Özellikle, 

gençlerin TMMOB'da yer almaması eleştirilerine karşı, Odamızın oldukça genç yaş 

ortalamasına sahip delegelerle katılıyor olması dikkati çekti. Merkez Yönetim Kurulu Üyemiz 

Ahmet Turan Kararlar Komisyonu'nda, İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Emrehan 

Doğan Mali İşler Komisyonu'nda ve İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Umut Barış 

Gitmez Yönetmelikler Komisyonu'nda görev aldı. 

Genel Kurul sonunda 47. Dönem Yönetim Kurulu oy birliğiyle aklandı. Mali İşler ve 

Bütçe Komisyonu, Kararlar Komisyonu ve Genel Kurul Sonuç Bildirgesi Komisyonu 

çalışmalarının ardından dilek ve önerilerle Genel Kurul sona erdi. 

Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası olarak, Genel Kurulda alınan kararların 

mesleğimiz ve ülkemiz için verdiğimiz emek mücadelesine ve halkın yararına katkıda 

bulunmasını diliyoruz. 
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1.4. KOMİSYONLAR 

METALURJİ GENÇ 

METALURJİ GENÇTEN GENÇ METALURJİYE  

- MGGM 11  

TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası’nın geleneksel etkinliklerinden 

Metalurji Genç’ten Genç Mühendise etkinliğinin 11. 08-09 Şubat 2025 tarihlerinde Ankara 

Teoman Öztürk Sosyal Tesislerinde yapıldı. 

Odamız öğrenci örgütlenmesi Metalurji Genç’in üniversite temsilcileri ile Metalurji 

Genç yapılanması içinden gelen genç mühendisleri buluşturan etkinlik ilk defa 2017 yılında 

başlamıştı. Sömestre tatili ve yaz tatili olmak üzere yılda iki defa yapılan etkinlikte; genç 

mühendislerden oluşan MGGM Komisyonunun belirlediği program doğrultusunda mesleki, 

toplumsal konular oturumlar halinde interaktif bir yöntemle tartışılıyor. 35 Öğrenci 

Temsilcisi, 11 Genç Mühendis ve 9 Yöneticinin katıldığı MGGM 11 aşağıdaki program 

doğrultusunda iki gün boyunca renkli ve keyifli tartışmalara sahne oldu. Farklı il ve 

üniversitelerden öğrencilerin geleceğin meslektaşları olarak kaynaşması meslek odamızın 

geleceği açısından da güzel bir gelişme idi. İlk gün yapılan vaka analizieri; ekip çalışması ve 

mühendislik formasyonunun gelişmesi açısından da başarılı bir çalışma oldu. Geleceğe 

yönelik birçok önerinin de konuşulduğu etkinlikte; 

Öğrenci örgütlenmesinin genişlemesi doğrultusunda bölgesel MGGM’lerin de 

yapılması, Temalı MGGM’lerin yapılması gibi somut öneriler de gündeme geldi. 

 

- MGGM YAZ KAMPI 

İLK GÜN 

Kampın ilk gününde katılımcılarımızla kamp alanında buluştuk. İstanbul Şube Yönetim 

Kurulu üyelerinin kamp düzeni ve program hakkında bilgilendirmeleriyle güne başladık. 

Ardından Oda Yönetim Kurulu Başkanımız İrfan Türkkolu’nun açılış konuşması ile 

kampımız başladı. 

TMMOB Denetleme Kurulu Üyemiz Turgay Aldı’nın gerçekleştirdiği “Metalurji Genç” 

sunumuyla örgütlenmemizin geçmişi ve bugünkü yolculuğu aktarıldı. Daha sonra öğrenciler 

ve genç mühendislerle tanışma bölümü yapıldı. Günün ilerleyen saatlerinde ise İrfan 

Türkkolu’nun yürüttüğü “Dünya, Toplum, Yakın Tarih” oturumuyla birlikte fikir alışverişi 

gerçekleştirdik. 
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Etkinliğimizin akşamında kamp ateşi etrafında toplanarak mesleğimiz, Odamız ve 

etkinlikten beklentilerimiz üzerine keyifli sohbetler ettik. Böylece yaz kampımızın ilk gününü 

paylaşım, öğrenme ve dayanışma ile tamamladık. 

 

 

İKİNCİ GÜN 

Güne İlayda Özbağ Toğaçar’ın Yaşam Döngüsü Analizi oturumu ile başladık, ardından 

Oda Yönetim Kurulu Sekreteri Ferhat Yaşar’ın Bu Topraklarda Felsefe Yapmak sunumuyla 

devam ettik. 

Öğleden sonra Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İrfan Türkkolu’nun sunumuyla 

Gençlik Hareketleri, Özerk Üniversite, ÖTK Deneyimleri, Turgay Aldı ile de Mühendis 

Örgütlenmesi ve Sendikalar oturumumuzu yaptık. 

Yaşam döngüsü analizinden örgütlü mücadeleye kadar geniş bir yelpazede sohbet ettik, 

tartıştık. 

 

 

ÜÇÜNCÜ GÜN 

Kampın üçüncü gününde oturumlar hız kesmeden devam etti.  

- İklim Krizi, Ekoloji Mücadelesi ve Oda – Mehmet Horuş 

- Cumhuriyet Sanayi Tarihi ve İlkleri – Mahmut Kiper 

- Orta Doğu Tarihi ve Türkiye – Faik Bulut 

- Kadınlar ve Mühendis Kadınlar – Yağmur Laleci & İzel Kocabaş 
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Oturumlarımızı quiz ile eğlenerek tamamladık. 

Ayrıca, 5 Eylül Dünya Amazon Günü’ne sessiz kalmadık. Mehmet Horuş’un kendi 

kaleminden yazısını okumasıyla, Oda olarak Amazon yağmur ormanlarının ve ekolojik 

mücadelenin önemini hep birlikte andık. 

Gece ise ateş başında yapılan sohbetler ve oyunlar ile günü sonlardırdık.  

 

SON GÜN 

Kampımızın son günü TMMOB Denetleme Kurulu Üyemiz Turgay Aldı ve İstanbul 

Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Emrehan Doğan’ın Mesleki Deneyim Paylaşımı oturumuyla 

başladı. 

Ardından Oda Yönetim Kurulu Üyelerimiz Ahmet Turan ve Şeref Sönmez’in açılışıyla 

mesleğimiz ve üniversitelerle ilgili konuların konuşulduğu forumun ardından kampa dair 

düşüncelerimizi karşılıklı olarak paylaştık. 

Kampımızı kapanış ve veda mesajlarıyla tamamladık. Katkı sunan tüm hocalarımıza ve 

katılan tüm genç meslektaşlarımıza teşekkür ediyoruz. 

 

METALURJİ GENÇ İZMİR ETKİNLİK 

- "MESLEKTE İLK ADIMLAR" PANELİMİZİ GERÇEKLEŞTİRDİK 

İzmir Şube olarak Odamızın öğrenci ve genç mühendis üyelerine yönelik mesleki 

gelişim çalışmalarından biri olarak, Metalurji Genç Ege Komisyonumuz ile birlikte 
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düzenlediğimiz “Meslekte İlk Adımlar: Deneyimler ve İşe Alım Dinamikleri” başlıklı panel, 

10 Mayıs 2025 Cumartesi günü Tepekule İş Merkezi Karadeniz Salonu’nda gerçekleştirdik. 

Moderatörlüğünü Metalurji Genç’ten İlayda Dürüst’ün üstlendiği panelde, davetli 

konuşmacılarımız Zeynep Aşıkoğlu (Cevher Jant, Organizasyonel Gelişim Yöneticisi) ve Ali 

Dündar (Demo Döküm Endüstrisi Danışmanlık Ofisi, Kurucu Danışman) gençlerle buluştu. 

Etkinliğin ilk bölümünde, insan kaynakları uzmanı Zeynep Aşıkoğlu; mülakat 

teknikleri, özgeçmiş hazırlama, profesyonel imaj oluşturma, LinkedIn gibi sosyal medya 

platformlarının etkin kullanımı ve yeni mezunlarda aranan yetkinlikler gibi işe alım 

süreçlerine dair bilgiler paylaştı. Katılımcılar, işe alım süreçlerinde yapılan yaygın hatalar ve 

fark yaratma yolları hakkında ipuçları edindi. 

İkinci bölümde mühendislik danışmanı Ali Dündar ise, kariyer yolculuğunu anlattı. 

Teknik bilgiyle iletişim becerisi arasındaki denge, zorluklarla başa çıkma yöntemleri ve 

kariyer planlamasında dikkat edilmesi gerekenler üzerine paylaşımlar yaptı. 

45 kişinin katıldığı etkinliğimizi, katılımcıların merak ettikleri soruları yönelttikleri 

soru-cevap oturumuyla tamamladık. 

Katkı sunan tüm katılımcılara, davetli konuşmacılarımıza ve Metalurji Genç Ege 

Komisyonu’na teşekkür ederiz. 

     

- MGGM İZMİR  

TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası İzmir Şubesi, “Metalurji Genç’ten 

Genç Mühendise (MGGM)” etkinliğinin yerel ayağını 25 Mayıs 2025 Pazar günü Tepekule İş 

Merkezi’nde tamamladık. Dokuz Eylül Üniversitesi, Manisa Celal Bayar Üniversitesi, İzmir 

Katip Çelebi Üniversitesi ve İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü’nden Metalurji Genç ve Genç 

Mühendislerle 50’den fazla katılımcının yer aldığı etkinlik dolu dolu bir programla 

gerçekleştirildi. 

Etkinliğimiz, kahvaltı ve kaynaştırma oyunlarıyla başladı. Açılış oturumumuzda Şube 

Sekreteri Alişan Yılmaz’ın sunumlarıyla bilim, mühendislik, meslek etiği, TMMOB ve Oda 

tanıtımı, MGGM’nin amacı ve günün programı paylaşılırken, mühendislik mesleğine dair 

bakış açıları ve Oda aidiyeti üzerine paylaşımlar yapıldı. Ardından Üniversite 

temsilcilerimizden İlayda Dürüst ve Can Çehiz’in sorularını hazırlayıp modere ettiği interaktif 

“Mesleki Quiz” oturumuyla mühendislik kültürü eğlenceli bir şekilde hatırlandı. 

Öğle sonrası “Metalurji Genç Bakışı: Yapay Zeka” başlıklı oturumda, üniversite 

gruplarının hazırladı yapay zeka temalı grup çalışmalarını sunuldu. Oturumlarda 4 üniversite 

grubunun kendilerinin seçtiği önerdiği konular olan “Yapay Zeka ve İş Güvenliği”, “Yapay 

Zeka Bir Fırsat mı Tehdit mi?”, “Literatür Araştırmasında Yapay Zeka” ve “Mühendislikte 
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Etkin Çalışmalar İçin Yapay Zeka” başlıkları ele alınarak güncel teknolojik dönüşüme hem 

öğrencilerin hem de genç mühendislerin yaklaşımları değerlendirildi. 

Ferhat Aydoğan yürütücülüğünde yapılan vaka çalışması oturumumuzda ilk olarak 

teknik sunum ile problem çözme teknikleri hatırlatıldı. Daha sonra öğrencilerden alınan örnek 

vaka konularıyla katılımcılar gruplandırılarak teknik analiz üzerine ekip çalışması 

hazırladılar. 

Meslekte İlk Yıllar oturumumuzun davetli konuşmacıları ise Nihan Sena Çiftçi ve Esra 

Kaya idi. Bu oturumda konuşmacılarımız mühendisliğe adım atma süreçlerini ve 

deneyimlerini paylaştı. Gelen sorulara yanıtlar verilerek sohbet ortamında oturum 

tamamlandı. 

“Serbest Kürsü” bölümünde katılımcılar Oda ve MGGM ve Metalurji Genç hakkında 

düşünce, öneri ve değerlendirmelerini paylaşarak günü birlikte sonlandırdı. 

MGGM İzmir buluşması, öğrenci örgütlenmesinin yerelde de güçlü biçimde 

sürdürülebileceğini bir kez daha göstermiş oldu. 

   

 

EGE- METALURJI GENÇ TOPLANTILARI 

- METALURJİ GENÇ EGE TOPLANTISI YAPTIK 

İzmir şubemiz yönetim kurulu ve metalurji genç ege 14 ekim 2025 sali günü bir araya 

geldi. Dokuz eylül üniversitesi, izmir yüksek teknoloji enstitüsü, izmir kâtip çelebi 

üniversitesi ve manisa celal bayar üniversitesi metalurji ve malzeme mühendisliği bölümleri 

temsilcilerimizin katilimiyla gerçekleştirilen toplantida, yeni dönemin çalişma plani ve 

etkinlik takvimi oluşturuldu. 

Toplantida üniversitelerde yürütülecek tanitim çalişmalari, teknik seminerler ve sosyal 

etkinlikler üzerine öneriler konuşularak kararlaştirildi. 
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- AKADEMİNİN ÖTESİNDE: KAYNAKLI İMALAT ETKİNLİĞİMİZİ 

TAMAMLADIK 

28 Kasım 2025 Cuma günü, Odamız İzmir şube olarak İYTE Malzeme Bilimi 

Topluluğu ile ortak düzenlediğimiz “Akademinin Ötesinde: Kaynaklı İmalat” başlıklı teknik 

seminerimiz, İYTE-TAM Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. İzmir Katip Çelebi 

Üniversitesi, Dokuz Eylül Üniversitesi ve Manisa Celal Bayar Üniversitesi’nden öğrenci 

temsilcilerimiz ve üyelerimizle birlikte İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü’nde buluştuk. 

Etkinliğin moderatörlüğünü İYTE temsilcimiz Beyza Borazan üstlendi. Etkinliğimiz 

açış konuşmaları İYTE Malzeme Bilimi ve Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi Öğr. Gör. Dr. 

Nurunnisa ATÇEKEN ve Odamız İzmir Şube Başkanımız Erhan Deniz ÇAĞIRAL tarafından 

yapılarak başladı. 

Ardından, Ege Endüstri Kalite Yönetim Sistemi ve Laboratuvar Yöneticisi Başak 

KALAYLI, kaynaklı imalat süreçleri ve malzeme davranışına yönelik sunumunu 

gerçekleştirdi. Sunumda kaynak imalatında kullanılan farklı yöntemlerin temel prensiplerini, 

üretimde karşılaşılan teknik zorlukları ve parametre seçiminin kaynak üzerindeki etkilerini 

üniversite öğrencileriyle birlikte değerlendirildi. Soru–cevap bölümüyle tamamlandı. 

Verilen aranın ardından, İYTE-MAM Müdürü ve Malzeme Bilimi ve Mühendisliği 

bölüm hocalarından Dr. Öğr. Üyesi Kemal DAVUT eşliğinde Malzeme Araştırma Merkezi 

laboratuvar ve çalışma alanlarına yönelik teknik bir gezi gerçekleştirildi. Öğrencilerimiz, 

araştırma laboratuvarında bulunan hassas cihazlar hakkında detaylı bilgiler edindiler. 

Etkinliğimiz öğrenciler için hem akademi hem de sektör perspektifini bir araya getirerek 

verimli bir paylaşım ortamı yarattı. Katılan tüm öğrencilerimize, konuşmacımıza ve Kemal 

Davut hocamıza teşekkür ederiz. 
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- AKADEMİNİN ÖTESİNDE: KALİTE YÖNETİM SİSTEMLERİ 

ETKİNLİĞİMİZİ TAMAMLADIK 

22 Aralık Pazartesi günü, Dokuz Eylül Üniversitesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği 

Topluluğu ile ortak olarak düzenlediğimiz “Akademinin Ötesinde: Kalite Yönetim Sistemleri” 

etkinliğimiz kapsamında; İzmir Katip Çelebi Üniversitesi, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü 

ve Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi’nden öğrencilerimizi Dokuz Eylül Üniversitesi’nde bir 

araya getirdik. 

Etkinliğimiz, Dokuz Eylül Üniversitesi öğrenci temsilcimiz İlayda Dürüst’ün 

moderatörlüğünde başladı ve Metalurji Genç anlatımlarıyla devam etti. Açılış konuşmaları; 

Dokuz Eylül Üniversitesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. 

Mustafa Erol ile Odamız İzmir Şube Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Alişan Yılmaz 

tarafından gerçekleştirildi. 

Program, Şube Yönetim Kurulu Üyemiz ve Çebitaş Demir Çelik Endüstrisi Kalite 

Kontrol Şefi Emre Baran’ın sunumuyla devam etti. Sunumda; kalite yönetim sistemleri, 

sertifikasyon süreçleri, sektördeki uygulamalar ve bu süreçlerin meslek hayatındaki önemi ele 

alındı. Etkinlik, katılımcıların sorularıyla zenginleşen soru–cevap bölümüyle tamamlandı. 

Etkinliğin ikinci oturumunda ise meslek deneyimlerini paylaşmak üzere Vestel Fikri 

Haklar, Lisans ve Uyuşmazlık Yöneticisi Anıl Buğra Alpayım bizlerle oldu. Programın 

devamında, Prof. Dr. Sedat Yurdakal ve Öğr. Gör. Dr. Salih Alper Akalın’ın anlatımları 

eşliğinde EMUM laboratuvarlarına yönelik teknik bir gezi gerçekleştirildi. 

Etkinliğimiz, öğrenciler için hem akademik hem de sektörel perspektifi bir araya getiren 

verimli bir paylaşım ortamı sundu. Katkı sunan tüm konuşmacılarımıza, iş birliği için DEÜ 

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Topluluğu’na ve katılım sağlayan tüm öğrencilerimize 

teşekkür ederiz. 
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1.5. SÖYLEŞİ VE SEMİNERLER 

MESLEĞİN ÖTESİNDE SÖYLEŞİ SERİSİ 

- ''MESLEĞİN ÖTESİNDE: ISIL İŞLEM SÖYLEŞİSİ'' BAŞARIYLA 

TAMAMLADIK 

İzmir Şubemizin düzenlediği "Mesleğin Ötesinde" serimizin ilk oturumu olan "Isıl 

İşlem" başlıklı söyleşisi, 5 Eylül 2024 tarihinde Tepekule İş Merkezi'nde yoğun ilgiyle 

gerçekleştirildi. Moderatörlüğünü Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Hakan Karaca'nın üstlendiği 

bu etkinlikte, ısıl işlem alanında deneyimli isimler olan Bilgi Çengelli, Utku İnan ve Hulusi 

Atalay konuşmacı olarak yer aldılar. 

Söyleşide Bilgi Çengelli ve Utku İnan, çeliğin ısıl işleminin tarihsel gelişimini, Türkiye 

ve dünyadaki ticari önemini, akademik yaklaşımlardaki farklılıkları ve dijital dönüşümle 

birlikte yapay zeka teknolojilerinin ısıl işlem süreçlerindeki kullanımını ele aldılar. Doğru ısıl 

işlem süreçlerinin nasıl yönetilmesi gerektiği üzerinde durarak sektöre dair önemli bilgiler 

paylaştılar. 

Hizmeti satın alan taraf olarak davetli konuşmacımız Hulusi Atalay ise Türkiye’deki 

yatırımların ve bilgi birikiminin yeterliliği, hizmet sağlayıcılarından beklentiler ve sektörde 

sık karşılaşılan hatalar üzerine değerlendirmelerde bulundu. Atalay, doğru ısıl işlem hizmeti 

almanın gerekliliklerine de değindi. 

60 kişinin katıldığı etkinlikte, ısıl işlem sektörü için önemli bir buluşmaya ev sahipliği 

yapıldı. Etkinliğimize katılım gösteren ve emeği geçen herkese teşekkür ederiz. Bir sonraki 

''Mesleğin Ötesinde'' etkinliğimizde buluşmak dileğiyle. 
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- MESLEĞİN ÖTESİNDE: ALÜMİNYUM DÖKÜM SÖYLEŞİMİZ 

BAŞARIYLA TAMAMLADIK 

İzmir Şubemizin düzenlediği "Mesleğin Ötesinde" serimizin ikinci oturumu olan 

"Alüminyum Döküm" başlıklı söyleşi, 6 Aralık 2024 tarihinde Tepekule İş Merkezi'nde, PTC 

Chemicals sponsorluğunda yoğun katılımla gerçekleştirildi. Moderatörlüğünü Şube Yönetim 

Kurulu Üyemiz Ferhat Aydoğan'ın üstlendiği bu söyleşimizde, sektörden Döktaş Jant İş 

Ünitesi Direktörü Doğan Alpdoruk, PTC Technic AR-GE Müdürü Süleyman Şentürk ve  

Mars Kaplama Genel Müdürü Metehan Gökçe konuşmacı olarak yer aldılar.  

Söyleşide Doğan Alpdoruk, alüminyum döküm sektörünün güncel tekniklerini, 

Türkiye'nin sektördeki konumunu ve geleceğe yönelik fırsatları ele aldı. Süleyman Şentürk, 

sektörün gelişiminde AR-GE faaliyetlerinin ve yenilikçi teknolojilerin rolünü, özellikle 

şirketinin bu alandaki projelerini ve katkılarını anlattı. Metehan Gökçe ise müşteri odaklı 

yaklaşımlar, ürün geliştirme süreçleri ve sektörde karşılaşılan yaygın sorunlarla bunların 

çözüm yolları üzerine değerlendirmelerde bulundu. 

70 kişinin katıldığı etkinlikte, alüminyum döküm sektörü üzerine teknik bilgi ve 

stratejik bakış açıları bir araya geldi. 

Etkinliğimize destek olan PTC Chemicals’a ve emeği geçen herkese teşekkür ederiz. Bir 

sonraki "Mesleğin Ötesinde" etkinliğimizde buluşmak dileğiyle 

   

- MESLEĞİN ÖTESİNDE: DEMİR ÇELİK SÖYLEŞİMİZ BAŞARIYLA 

TAMAMLADIK 

TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası İzmir Şubesi olarak 

düzenlediğimiz Mesleğin Ötesinde: Demir Çelik Söyleşisi, 9 Ocak 2026 tarihinde Tepekule İş 

Merkezi Ege Salonu’nda yoğun katılımla gerçekleşti. “Mesleğin Ötesinde” söyleşi serimizin 

üçüncü oturumu olan bu etkinlikte; demir-çelik sektörüyle ilgilenen mühendislerimizi, sektör 

temsilcilerini ve öğrencilerimizi bir araya getirdik. 
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Heraeus Electro-Nite sponsorluğunda gerçekleştirdiğimiz söyleşimizin açış konuşmasını 

İzmir Şube Başkanımız Erhan Deniz Çağıral yaptı. 

Etkinliğimizde Hasan Hakkı Erdoğan (Kiltaş, Refrakter, Danışman), Şaban Gülseven 

(İzmir Demir Çelik, Fabrika Müdürü) ve Buğra Şener (Habaş, Fabrika Müdür Yard.), demir-

çelik üretim süreçlerinden sektörde kullanılan güncel teknolojilere, kalite kontrol 

uygulamalarından sürdürülebilirlik ve verimlilik çalışmalarına kadar pek çok konuda bilgi ve 

deneyimlerini paylaştı. Söyleşimizin moderatörlüğünü Haydar Kahraman üstlendi. 

Konuşmalar sırasında, Türkiye’de ve dünyada demir-çelik sektörünün bugünü ve 

geleceği ele alınırken, mühendislik bakış açısının sektörün dönüşüm sürecindeki rolü üzerinde 

duruldu. 

Katılımcıların soruları ve katkılarıyla oldukça interaktif geçen söyleşimiz, sektör–

akademi–öğrenci buluşmasına değerli bir zemin oluşturdu. Metalurji ve malzeme 

mühendisliği, demir-çelik sektörü, mesleki gelişim ve sektörel deneyim paylaşımı 

başlıklarında verimli bir etkinliği daha tamamlamanın mutluluğunu yaşadık. 

Değerli konuşmacılarımıza, sponsorumuza ve etkinliğimize katılım sağlayarak katkı 

sunan tüm katılımcılarımıza teşekkür ederiz. 

    

,  

 

- ALÜMİNYUM ÜRETİMİNDE KARAKTERİZASYON BAZLI KALİTE 

KONTROL TEKNİK SEMİNERİMİZİ YAPTIK 

İzmir Şube olarak 15 Kasım 2024 Cuma günü Alüminyum Üretiminde Karakterizasyon 

Bazlı Kalite Kontrol: Boşluk Bilinmezliği ve Görünenin Ötesi teknik seminerimiz yapıldı. 
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Etkinliğimiz Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Erhan Deniz Çağıral'ın açış 

konuşmasıyla başlayarak Karfo Akademi Direktörü Gökay Yöndem ve Turgut Azer Vurkır 

eğitmenliğinde devam etti. 

Seminerimizin ilk oturumunda Gökay Yöndem, alüminyum üretimi, boşluk 

bilinmezliğine; Azer Vurkır, alüminyum üretminde Metalografk numune hazırlama, cihazları, 

uygun sarfların ve Optik mikroskopların seçiminde dikkat edilmesi gerekenlere değindi. 

İkinci oturumunda alüminyum üretiminde X-ışını CT ve Elektron mikroskobu 

cihazlarının kullanımı, teknoloji ve üretime katkısı, Canlı Optik Mikroskop, Görüntü analiz 

sistem uygulamaları ve diğer ekipmanlarla kalite kontrol uygulama örnekleri anlatıldı. 

 

İnteraktif bir şekilde ilerleyen seminerimizin sonunda, sektörel yeniliklere dair 

farkındalık kazandık. Şube Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Alişan Yılmaz ve Şube Yönetim 

Kurulu Üyesi Ferhat Aydoğan tarafından, değerli katkılarından dolayı eğitmenlerimiz Gökay 

Yöndem ve Turgut Azer Vurkır'a plaketleri takdim edildi. 

Seminerimize katılım gösteren tüm katılımcılara ve emeği geçen herkese teşekkür 

ederiz. 

 

   

 

2. KONGRE VE SEMPOZYUMLAR 

- EFRS'2024 ULUSLARARASI DEMİR VE ÇELİK SEMPOZYUMU 

Demir Çelik sektörünün buluşma noktası olan EFRS’2024 ULUSLARARASI DEMİR 

VE ÇELİK SEMPOZYUMU “Sürdürülebilir Çelik; Güçlü Yarınlara” teması ile 6-7 Haziran 

2024 tarihlerinde İzmir Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi'nde yapıldı. 
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 METEM tarafından iki yılda bir düzenlenen ve bu yıl 9. gerçekleştirilen sempozyuma 

gösterilen ilgi ve katılım bu etkinliğin ülkemizdeki demir çelik sektörünün kalbi olmasının 

ötesinde uluslararası bir ağırlığının da olduğunu da gösterdi. 

 Sempozyumda "Sürdürülebilir Çelik; Güçlü Yarınlara" temasıyla çeliğin geri 

dönüşümü, düşük karbon üretimi, yeşil teknolojiler ve dijitalleşme gibi konularda oturumlar 

düzenlendi. Sektördeki güncel konuların tartışılması ve geliştirilmesi adına duyduğumuz 

yüksek sorumluluk bilinciyle, farkındalık çalışmalarımıza devam ettik. 

 Oda başkanımız A. İrfan Türkkolu ve Sempozyum Yürütme Kurulu Başkanı Fatih 

Keseroğlu’nun açış konuşmaları ile başlayan etkinlik, başta meslektaşlarımız, yöneticiler, 

ilgili disiplinler ve sektöre yön veren şirketlerin bir araya gelerek bilgi ve deneyimlerini 

paylaşmaları için güçlü bir platform sundu. 

   

- 22. ULUSLARARASI METALURJİ VE MALZEME KONGRESİ 

22.Uluslararası Metalurji ve Malzeme Kongres, 19-21 Eylül 2024 tarihlerinde İstanbul 

Fuar Merkezi Yeşilköy / İstanbul’da 16. Ankiros/Annofer/Turkcast fuarları ile eşzamanlı 

olarak yapıldı. 

TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası Eğitim Merkezi'nin (METEM) 

tarafından düzenlenen Kongremiz yıllar içinde sürekli gelişerek meslek alanımızdaki tüm 

sektörleri kucaklayan ve bu alanda ülkemizde yapılan en büyük etkinlik olma özelliğini çıtayı 

yükselterek sürdürdü. 

“İnsanlık ve yapay zeka” teması ile başlayan kongremiz dünyanın dört bir yanından 

gelen araştırmacı ve akademisyenlerle birlikte en güncel bilimsel-teknolojik yeniliklerin 

paylaşılmasını sağladı. Açılış oturumunda yapay zekanın önemi ve meslek alanımızdaki 

kullanımı tartışıldı. 

Kongremizde; 1 açılış oturumu, 16 davetli konuşmacı, 159 sözlü sunum, 93 poster 

sunum vardı. Meslek alanımızdaki Biyomalzemeler, Çelik, Demir Dışı Metaller, Döküm, 

Enerji Malzemeleri, Geri Dönüşüm ve Sürdürülebilirlik, Hasar Analizi ve Isıl İşlem, 

Havacılık Malzemeleri, Kaynak ve Tahribatsız Muayene, Kompozit ve Polimer Malzemeler, 

Korozyon ve Aşınma, Nanomalzemeler, Seramik, Cam, Refrakter Malzemeleri ve Yüzey 

İşlemler ve Kaplama alanlarında 16 Sempozyum aynı anda gerçekleştirildi. Ayrıca Lisans 

öğrencileri araştırma sempozyumu yapıldı. 
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TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası olarak 10 otobüsle Ankara, İzmir, 

Muğla, Bursa ve Sakarya’dan öğrenci arkadaşlarımızın Kongremize katılımını sağlayarak 

sektörle fiziki olarak tanışabilecekleri bir ortam yarattı.      

   

- 3.ISRS ULUSLARARASI HADDE SEMPOZYUMUMUZU  

Eğitim Merkezimiz METEM tarafından üçüncüsü organize edilen ISRS'2025 

Uluslararası Hadde Sempozyumumuz, "Dijitalizasyon ve Yapay Zeka", "Kestirimci Bakım", 

"Yenilikçi Teknolojiler", "Tavlama Teknolojileri", "İyi Uygulamalar" ve "Yüzey Hassasiyeti" 

başlıkları altında 7 oturumda 23 sözlü ve 20 poster sunumuyla gerçekleştirildi. 

29 Mayıs Perşembe günü, Oda Yönetim Kurulu Başkanımız A. İrfan Türkkolu ve 

Sempozyum Yürütme Kurulu Başkanımız Kadir Kara'nın açılış konuşmaları ile 

sempozyumumuz başladı. Açılış konuşmaları devamında sponsor firmalara plaketleri takdim 

edildi. Plaket törenimizin ardından moderatörlüğünü Çetin Kaya'nın yaptığı  “Çelik 

Sektörünün Mevcut Durumuna Kapsamlı Bir Bakış” adlı açılış panelinde Mehmet Çakmur, 

Uğur Dalbeler, Salih Cem Oral ve Güvenç Temizel ile hadde sektörünün nabzı tüm 

katılımcılara hissettirildi. İlk günün en önemli oturumlarından biri de davetli konuşmacı Uğur 

Yılmaz’ın tecrübe ve deneyimlerini aktardığı "Bir Kariyer Yolculuğundan Kesitler" oturumu 

oldu.  Bu oturumun ardından sempozyumumuza gelen 1.500'den fazla katılımcı, hem 63 

standı ziyaret ederek hem de öğleden sonra devam eden oturumlara katılarak sektörle ilgili 

bilgiler edinme ve bu konularla ilgili detaylı konuşma fırsatı buldu. 

İlk günün akşamında gerçekleşen gala yemeği sırasında Sempozyum Yürütme 

Üyeleri’ne ve Gala Yemeği Sponsoru'na birer teşekkür plaketi verildi. 

30 Mayıs Cuma günü de devam eden 3. Uluslararası Hadde Sempozyumu'nda, değişen 

ve gelişen teknoloji ile hadde sektörünün yüksek katma değerli ürünler ortaya çıkarmasının 

yanı sıra, işçi sağlığı ve güvenliği konusunda gün geçtikçe artan farkındalık sıklıkla gündeme 

geldi. 

İkinci günün sonunda gerçekleşen kapanış kokteylinde ise sergi alanında stand açan 

firma ve kurumlara birer teşekkür plaketi verildi. Göz dolduran yüksek katılımla gerçekleşen 

etkinliğimizde Oda standımızda birçok üye ve meslektaşımızla bir araya gelerek 

örgütlülüğümüzü daha da ileriye taşıma fırsatını yerinde, sahada kullandık. 

Sempozyum ile ilgili detaylara Sempozyumun web sitesi olan www.isrs-mtm.com 

adresinde yayınlayacağı Sonuç Raporu'ndan ulaşabileceksiniz. 

Bilim ile tekniği bir araya getirerek daha güzel bir gelecek inşa etmek ve bu doğrultuda 

düzenleyeceğimiz etkinlikleri hep birlikte gerçekleştirmek dileğiyle. 
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- 12. ULUSLARARASI ALÜMİNYUM SEMPOZYUMU 

12.Uluslararası Alüminyum Sempozyumu, METEM (TMMOB Metalurji ve Malzeme 

Mühendisleri Odası Eğitim Merkezi), TALSAD (Türkiye Alüminyum Sanayicileri Derneği) 

ve TÜBİTAK Marmara Araştırma Merkezi iş birliği ile 18-20 Eylül 2025 tarihlerinde 

Yeşilköy-İstanbul Fuar Merkezi'nde başarıyla gerçekleştirildi. 

Sempozyum, aynı tarihlerde Hannover-Messe Ankiros Fuarcılık A.Ş. tarafından 

düzenlenen ALUEXPO 2025, 9. Uluslararası Alüminyum Teknolojileri, Makina ve Ürünleri 

İhtisas Fuarı ile eş zamanlı olarak yapıldı. 

12.Uluslararası Alüminyum Sempozyumu, "Sürdürülebilirlik, Yeşil Mutabakat ve Geri 

Dönüşüm", "Ergitme, Döküm ve Geri Dönüşüm Teknolojileri", "Alüminyumda Yeni 

Teknoloji Uygulamaları", "Isıl İşlem ve Performans Geliştirme" gibi birçok teknik oturumun 

yanı sıra "Geridönüşüm mü? Yeniden Üretim mi?" gibi sektör ve akademi dünyası için temel 

yaklaşımları içeren sunumlara ev sahipliği yaptı. Sözlü sunumların yanı sıra poster sunumları 

ile akademik ve endüstriyel araştırmaların geniş bir yelpazesi paylaşıldı. 

Daha önceki sempozyumlarımızda olduğu gibi bu sempozyumda da Meslek Odası 

olarak 16 farklı üniversiteden toplam 400’ü aşkın öğrenci arkadaşımızın katılım imkanını 

sağladık. Gelecekteki meslektaşlarımız olarak gördüğümüz ve değer verdiğimiz öğrenci 

arkadaşlarımız hem sempozyumda güncel ve gelecek teknolojilerle ilgili bilgi edinme fırsatı 

buldu, hem de eş zamanlı düzenlenen ALUEXPO fuarına katılarak sektöre dair fikirlerinin 

gelişmesi sağlandı. 

İkinci holde bulunan H2-E210 no'lu Oda standımız ve H2-F210 no'lu METEM 

standımız etkinlik boyunca üyelerimizin, meslektaşlarımızın ve sektör yoğun ilgisiyle 

karşılaştı. Standımızı ziyaret eden birçok meslektaşımızın üyelik belgelerini aldık 

Sempozyum, alüminyum sektörü için son derece verimli ve başarılı bir etkinlik olarak 

tamamlandı. 
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- METALURJİ SEKTÖRÜNDE 2. ÇALIŞAN GÜVENLİĞİ VE ESENLİĞİ 

SEMPOZYUMU (ESWS 2025)  

TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası Eğitim Merkezi (METEM) 

tarafından düzenlenen Metalurji Sektöründe 2. Çalışan Güvenliği ve Esenliği Sempozyumu, 

13-14 Kasım 2025 tarihlerinde İstanbul İTÜ Süleyman Demirel Kültür Merkezi'nde 

gerçekleştirildi. 

Sektörde "İş sağlığı, çalışan güvenliği ve esenlik" konularını bağlantısallık 

perspektifiyle ele alan sempozyum; ESWS2025 Yürütme Kurulu Başkanı Barış 

YEŞİLYURT, METEM Yürütme Kurulu Başkan Vekili Bülent YILDIRIM ve TMMOB 

Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet İrfan 

TÜRKKOLU’nun açılış konuşmalarıyla başladı. 

METEM’in “Birlikte Sağ Salim Hareketi” adı altında yürüttüğü farkındalık 

çalışmalarını bütünleyen etkinlik; “ÇALIŞANA DEĞER: Birbirimizden Öğreniyoruz” 

mottosuyla tüm metalurji camiasını ikinci kez bir araya getirdi. Kural odaklı yaklaşımlar 

kadar önemli olan "İnsan Odaklı Yaklaşım"ın öne çıkarıldığı, dünyadaki yeniliklerin ve iyi 

uygulama örneklerinin paylaşıldığı sempozyum; 8 oturum ve 25 poster sunumuyla sektörün 

yoğun ilgisi ve yüksek katılımıyla başarıyla tamamlandı. 

Bilgi ve deneyim paylaşımıyla geçen bu yoğun süreçte; etkinlik alanında yer alan Oda 

standımız üye ve meslektaşlarımızla bir araya geldiğimiz, mesleki dayanışmamızı 

pekiştirdiğimiz buluşma noktası oldu. 
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3.YAYINLAR 

3.1.METALURJİ DERGİSİ 

Metalurji Dergisi odamızın isminin değişimine paralel olarak isin hakkı saklı tutulmuş 

ve seçkiler şeklinde yayınlanması hedeflenmiştir. 

3.2. METALURJİ VE MALZEME DERGİSİ 

3.3 HURDACI DERGİSİ 

3.4 BULLETIN OF MATERIALS SCIENCE AND METALLURGY 

Meslek Odamızın hakemli dergisidir. 

3.5. AJANDA 

Meslek Odamızın 2024 ve 2025 yıllarına özel ajandası basılmıştır. 

 

4. TMMOB, İKK VE DİĞER ÖRGÜTLERLE YAPILAN ORTAK 

ETKİNLİKLER 

Oluşturduğumuz formu Temsilcilerimiz ve Bölümler aracılığı ile yaygınlaştırdık. 

 

İZMİR’DE İKK KOORDİNASYONU İLE YAPILAN ÇALIŞMALAR 

- Adalet Nöbetleri 

- İBB Sürdürülebilirlik Çalışma Grubu 

- 1 Mayıs'ta alanlardaydık. 
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- 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü Etkinliği 

 

5. SOSYAL ETKİNLİKLER 

- MESLEKTE ONUR YILI PLAKET TÖRENİNİ TAMAMLADIK 

İzmir Şubemizin 25 Eylül 2024 Çarşamba günü düzenlediği Meslekte Onur Yılı Plaket 

Töreni, Hamza Rüstem Fotoğraf Evi Müzesi’nde gerçekleştirildi. 

Törende, mesleklerinde 10, 20, 30, 40, 50 ve üzeri yıllarını dolduran meslektaşlarımıza, 

meslekteki başarılarının ve hizmetlerinin bir simgesi olarak plaketleri takdim edildi. 

Moderatörlüğünü Nihan Sena Çifçi'nin üstlendiği törenimiz, Şube Yönetim Kurulu 

Başkanımız Erhan Deniz Çağıral'ın açılış konuşmalarıyla başladı ve meslektaşlarımıza 

plaketlerinin sunulmasıyla devam etti. Etkinliğimiz, müzik dinletisi eşliğinde son buldu. 

Meslektaşlarımızı bir kez daha tebrik eder, katılım gösteren tüm üyelerimize teşekkür 

ederiz. 

    

 

- DOĞA YÜRÜYÜŞÜ ETKİNLİĞİ YAPTIK 

İzmir Şube olarak, 20 Ekim Pazar günü üyelerimiz ve yakınlarıyla birlikte Balçova 

Terapi Ormanı’nda doğa yürüyüşü etkinliğimizi gerçekleştirdik. İki aşamadan oluşan 

yürüyüşümüzün ilk bölümünde Manastır bölgesine kadar yürüyerek burada dinlenme molası 

verildi. Ardından yürüyüşe devam etmek isteyen katılımcılarla birlikte Behzat Tepesi’ne 

kadar çıkılarak yürüyüşümüz başarıyla tamamlandı. 

Etkinliğimizde emeği geçen ve katılan herkese teşekkür ederiz. Sonraki 

etkinliklerimizde görüşmek dileğiyle. 
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- CAM ATÖLYESİ'NDE CAMIN SANATI VE MÜHENDİSLİĞİ BULUŞTU! 

İzmir Şube olarak 28 Şubat 2025 Cuma günü Cam Atölyesi etkinliğimizi 

gerçekleştirdik. Seramik ve Cam Teknolojisi Öğretmeni Hasibe Balcılar Koşar'ın 

gösterimleriyle ve Dokuz Eylül Üniversitesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölüm 

Başkanı Prof. Dr. Ali Aydın Göktaş'ın da teknik anlatımlarıyla cam boncuklarımızı yaptık. 

Başta atölye sahibi Hasibe Balcılar Koşar'a ve Prof. Dr. Ali Aydın Göktaş'a olmak üzere 

etkinliğimize katılan herkese katkılarından dolayı teşekkür ediyoruz. 
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- İZMİR ŞUBE KADINLARI OLARAK 8 MART İÇİN PANKARTLARIMIZI 

HAZIRLADIK 

İzmir Şube olarak, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü yürüyüşü öncesinde “8 Mart’a 

Ses Ver: Pankart Atölyesi” etkinliğini gerçekleştirdik. Taleplerimizi ve mücadelelerimizi 

yansıtan renkli ve özgün pankartlarımızı hazırlarken, yaratıcılığımız ve dayanışmamızla 

keyifli bir gün geçirdik. 

Akşam saatlerinde ise, 8 Mart yürüyüşünde pankartlarımız ve sloganlarımızla 

sokaklardaydık. 

Dayanışmayı büyüttüğümüz, mücadelemizi bir kez daha haykırdığımız bu anlamlı günü 

hep birlikte yaşamanın gururunu taşıyoruz! 

   

- İZMİR'DE II.SATRANÇ TURNUVAMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK! 

15 Mart Cumartesi günü, İzmir Satranç ve Spor Kulübü ile birlikte düzenlediğimiz 2. 

Satranç Turnuvası başarıyla tamamlandı.  

Turnuva sonunda Engincan Okyay birinci, Taylan Cem Kaya ikinci, Olçum Çavuşoğlu 

üçüncü olarak madalya almaya hak kazandı. Kendilerini tebrik ediyor, başarılarının devamını 

diliyoruz.  

Başta İzmir Satranç ve Spor Kulübü sahibi Zafer Karınca olmak üzere, turnuvamıza 

katılan tüm satranç severlere teşekkür ediyoruz. Gelecek turnuvalarda tekrar buluşmak 

dileğiyle! 
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- ÜÇÜNCÜ DOĞA YÜRÜYÜŞÜ ETKİNLİĞİMİZİ GERÇEKLEŞTİRDİK 

27 Nisan 2025 Pazar günü, İzmir Şube olarak üçüncü doğa yürüyüşü etkinliğimizi 

Balçova Terapi Ormanı'nda, üyelerimiz ve yakınlarının katılımıyla gerçekleştirdik. Yürüyüş 

rotamız boyunca Manastır bölgesine kadar ilerlenmiş, burada atıştırmalıklar eşliğinde sohbet 

edilerek dinlenme molası verilmiştir. Molanın ardından aynı güzergâh izlenerek yürüyüş 

tamamlanmıştır. 

Etkinliğimizin düzenlenmesinde emeği geçen çalışma arkadaşlarımıza ve katılım 

gösteren tüm üyelerimize teşekkür ederiz. 

Gelecek etkinliklerde yeniden bir araya gelmeyi dileriz. 

   

- MESLEĞE EMEK VERENLER ETKİNLİĞİNİ GERÇEKLEŞTİRDİK 

25 Ekim 2025 Cumartesi günü, üyelerimizin katılımlarıyla İzmir Şube Danışma Kurulu 

ve Mesleğe Emek Verenler Etkinliği, Tepekule İş Merkezi’nde gerçekleştirildi. 

Danışma Kurulu, Oda Merkez Yönetim Kurulu Üyesi İrfan Akyol ve İzmir Şube 

Yönetim Kurulu Başkanımız Erhan Deniz Çağıral’ın açış konuşmalarıyla başladı. Açış 

konuşmalarının ardından, İrfan Akyol Merkez çalışmalarına ilişkin bir sunum gerçekleştirdi. 

Ardından Şube Sekreterimiz Alişan Yılmaz, şubemizin son bir yılda yürüttüğü faaliyetleri 

içeren sunumunu paylaştı. 

Sunumların ardından üyelerimizin istek, dilek ve değerlendirmeleri alınarak toplantı 

tamamlandı. Programın devamında, Mesleğe Emek Verenler Etkinliğimiz kapsamında 
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meslekte 10, 20, 30, 40 ve 50. yıllarını tamamlayan üyelerimize plaketleri takdim edildi. 

Etkinliğimiz kokteylimizle devam etti. 

Katılım sağlayan tüm üyelerimize ve Metalurji Genç’ten arkadaşlarımıza teşekkür 

ederiz. 

 

6. ODA TANITIMI ÇALIŞMALARI 

- İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ RAYLI SİSTEM DAİRESİ 

BAŞKANLIĞINI ZİYARET ETTİK 

2 Temmuz Salı günü İzmir Şube Başkanımız Erhan Deniz ÇAĞIRAL ve II. Başkanımız 

Özge BİNGÖL, İzmir Büyükşehir Belediyesi Raylı Sistem Dairesi Başkanlığı görevine atanan 

üyemiz Metalurji Yüksek Mühendisi Sayın Alpaslan KARA'ya tebrik ziyaretinde bulundular. 

Oldukça samimi ve keyifli geçen ziyarette ortak yapılabilecek çalışmalar hakkında fikir 

alışverişlerinde bulunuldu. 

TCDD ve TÜRASAŞ bünyesinde yaptığı çalışmaları ve kazanımlarını aktaran Sayın 

Alpaslan KARA aynı zamanda İzmir için planlanan ve ilerlemekte olan raylı sistem projeleri 

hakkında kısaca bilgi paylaşımında bulunurken biz de önceki dönem faaliyetlerimizden 

bahsedip, gelecek dönem planlarımızı da paylaştık. 

Sn. Alpaslan KARA'ya misafirperverlikleri için teşekkür eder, yeni görevinde başarılar 

dileriz.  

 

ÜNİVERSİTE ZİYARETLERİ 

- İKÇÜ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ ENDÜSTRİ 

DANIŞMA KURULU TOPLANTISI'NA KATILDIK 

29 Şubat 2024 tarihinde İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Metalurji ve Malzeme 

Mühendisliği bölümü Endüstri Danışma Kurulu toplantısı yapıldı. Toplantıya Prof. Dr. 

Mehmet Özgür SEYDİBEYOĞLU'nun davetiyle Odamızı temsilen Şube Yönetim Kurulu 

Başkanımız Erhan Deniz ÇAĞIRAL ve Şube Yönetim Kurulu Sayman üyesi Hakan 

KARACA katılarak görüşlerimizi ilettiler. Verimli geçen bu buluşmaya katkı sunan ve emeği 

geçen herkese teşekkürlerimizi iletiyoruz. 
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- İYTE MALZEME BİLİMİ VE MÜHENDİSLİĞİ FORUM 2024'E KATILDIK 

İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Malzeme Bilimi Topluluğu tarafından 18 Nisan 2024 

Perşembe günü Malzeme Bilimi ve Mühendisliği Forum 2024 organizasyonunu düzenledi. 

Organizasyona, Şubemiz adına İzmir Şube Başkanı Erhan Deniz Çağıral konuşmacı olarak 

katıldı. 

Forum, İYTE Rektörü Prof. Dr. Yusuf Baran'ın açış konuşmasıyla başladı. Mühendislik 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Demir ve Odamız İzmir Şube Başkanımız Erhan Deniz 

Çağıral'ın konuşmalarıyla devam etti. 

Öğrencilerin ve mezunların bir araya gelerek bölümleriyle ilgili fikir ve düşüncelerini 

paylaştığı bu forumda, Erhan Deniz Çağıral, sektörün üniversitelerden beklentileri ve 

İYTE'nin sektör içerisindeki duruşu üzerinde durarak, Odamızın düzenlediği kongre ve 

sempozyumlara katılımlarının sektörü daha yakından tanımalarına katkı sağladığını vurguladı. 

Verimli geçen bu organizasyona katkı sunan ve emeği geçen herkese, ayrıca Odamıza 

olan katkılarından dolayı ve nazik davetleri için bölüm başkanı Prof. Dr. Yaşar Akdoğan'a 

teşekkürlerimizi iletiyoruz. 

 

- MSKÜ METALURJİ VE MALZEME BİLİMİ TOPLULUĞU KARİYER 

GÜNLERİ'24 ETKİNLİĞİNE KATILDIK 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Metalurji ve Malzeme Bilimi Topluluğu tarafından 

28-29 Nisan 2024 tarihlerinde Kariyer Günleri'24 etkinliği düzenlendi. Organizasyonun 

konuşmacılarından birisi de Şubemiz adına katılım sağlayan Cenk Eken oldu. 
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İki gün boyunca devam eden etkinlikte, etkinliğin ilk konuşmacısı olan Cenk Eken, 

"Meslek ve Meslek Odası" başlıklı konuşmasında Meslek Odamızın tanıtımlarını yaparak 

Oda’nın rolü ve önemini vurguladı. Ayrıca, mühendislik alanında başarılı olmanın yolları ve 

iş hayatında mühendislerden beklentiler konularında bilgiler sunarak görüşlerini paylaştı. 

Etkinlik boyunca katılımcıların da desteğiyle interaktif bir şekilde devam eden oturumlarda 

gelen sorular cevaplanırken yapılan sunumlar sonrası gelen öneriler kaydedildi. 

Birçok sektörden alanında uzman konuşmacıların olduğu etkinlik katılımın da yüksek 

olmasıyla Odamızın öğrenci üyelere ulaşabilmesi açısından gayet verimli geçti. Başta bölüm 

başkanlığı ve Metalurji ve Malzeme Bilimi Topluluğu olmak üzere emeği geçen tüm 

arkadaşlarımıza teşekkürler. 

 

- İKÇÜ GERİ DÖNÜŞÜM ÇALIŞTAYINA KATILDIK 

İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Malzeme Mühendisleri topluluğu tarafından 6 Mayıs 

2024 tarihinde Geri Dönüşüm Çalıştayı düzenlendi. 

Çalıştaya İzmir Şubemizi temsilen Merkez Yönetim Kurulu Üyemiz İrfan Akyol katıldı. 

Konuşmasını iki sunum şeklinde gerçekleştiren İrfan Akyol konuşmasının ilk bölümünde Oda 

tanıtımımızı yaparak öğrencilerden gelen soruları cevapladı. İkinci bölümünde ise metalurji 

sektöründe atıkların geri kazanımı hakkında bilgiler verdi. 

Organizasyona davetleri için başta İKÇÜ Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Özgür Seydibeyoğlu'na olmak üzere organizasyonda emeği 

geçen herkese teşekkür ederiz. 
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- İKÇÜ MEZUNİYET TÖRENİNE KATILDIK 

5 Temmuz Cuma günü İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 

mezuniyet töreni düzenlendi. Metalurji ve Malzeme Mühendisliği bölümünden derece ile 

mezun olan yeni meslektaşlarımız, Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz Ferhat AYDOĞAN ve 

Tuğbanur SEZER tarafından mesleğe hoş geldin hediyeleri ile tebrik edildi. 

 

- DEÜ MEZUNİYET TÖRENİNE KATILDIK 

11 Temmuz perşembe günü Dokuz Eylül Üniversitesi Mühendislik Fakültesi mezuniyet 

töreni düzenlendi. Metalurji ve Malzeme Mühendisliği bölümünden derece ile mezun olan 

yeni meslektaşlarımız, Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Erhan Deniz ÇAĞIRAL ve 2. 

Başkanımız Özge BİNGÖL tarafından mesleğe hoş geldin hediyeleri ile tebrik edildi. 

   

- İYTE MEZUNİYET TÖRENİNE KATILDIK 

İzmir Yüksek Teknoloji Enstitiüsü'nün mezuniyet töreni 19 Temmuz cuma günü 

düzenlendi. Malzeme Bilimi ve Mühendisliği bölümünden derece ile mezun olan yeni 

meslektaşlarımıza, Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Erhan Deniz ÇAĞIRAL ve Yönetim 

Kurulu Sayman Üyemiz Hakan KARACA, mesleğe hoş geldin hediyelerini vererek 

kendilerini tebrik ettiler. 
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- DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİNDE MESLEK ODASI TANITIMI YAPTIK 

2 Ekim Çarşamba günü, Dokuz Eylül Üniversitesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği 

Bölümü'nün daveti üzerine, oryantasyon haftası kapsamında Meslek, Meslek Odası ve 

Metalurji Genç tanıtımı yapıldı. İzmir Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Erhan Deniz 

Çağıral, yaptığı sunumun ardından, Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz Cenk Eken ile 

birlikte öğrencilerin sorularını yanıtladılar. 

    

- MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ’NDE MESLEK VE MESLEK 

ODASI TANITIMI YAPTIK 

15 Ekim salı günü, Manisa Celal Bayar Üniversitesi GAMA Kulüp'ün daveti üzerine 

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği bölümü öğrencilerine, İzmir Şube Yönetim Kurulu 

Üyemiz Cenk EKEN tarafından Meslek, Meslek Odası ve Metalurji Genç tanıtımı yapıldı. 

   

- İYTE’DE MESLEK VE MESLEK ODASI TANITIMI YAPTIK 
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İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Malzeme Bilimi ve Mühendisliği bölümünün daveti 

üzerine 4 Kasım 2024 Pazartesi günü, İzmir Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Erhan Deniz 

Çağıral ve Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Tuğbanur Sezer tarafından Meslek, Meslek Odası 

ve Metalurji Genç tanıtımı yapıldı. 

   

 

- İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ'NDE MESLEK VE MESLEK ODASI 

TANITIMI YAPTIK 

İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Mühendislik Topluluğu'nun (İKC- ENSO) daveti 

üzerine 13 Kasım 2024 Çarşamba günü, İzmir Şube Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Alişan 

Yılmaz tarafından Meslek, Meslek Odası ve Metalurji Genç tanıtımı yapıldı. 

Mühendislik ve Metalurji ve Malzeme Mühendisliği konusunda bilgiler vermenin 

yanında Meslek Odamızı, Şube çalışmalarımızı ve Metalurji Genç'i ve yaptıklarını katılan 

öğrencilerle paylaşma şansı bulduk. 

   

- İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ'NDE KOROZYON DERSİ 

ANLATILDI 
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02 Aralık Pazartesi günü, İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Metalurji ve Malzeme 

Mühendisliği bölümü daveti üzerine, Odamızın Merkez Yönetim Kurulu Üyesi Okan İŞDAŞ 

tarafından yayınlanan ders kapsamında "Korozyon" anlatıldı. 

Derste, Okan İŞDAŞ tarafından ayrışma ve bölümleri ayrıntılı olarak anlatıldı. 

Korozyon türü ve neden olabileceği kazalar hakkında bilgilendirme yapan İŞDAŞ, özellikle 

petrol ve doğalgaz hizmetleri ile altyapı sistemlerinde metal kayıplarının potansiyel riskleri 

üzerinde durdu. 

Yönetim Kurulu Üyemiz, katodik koruma sonuçlarının doğruluğunu ve bunların hem 

insan sağlığı hem de ekonomik açıdan kritik önemini vurguladı. Türkiye'de üretimin milli 

servet kaybının %5 seviyelerinde olması, derinlemesine bir kez daha ortaya kondu. 

Davetleri için öncelikle İKÇÜ Metalurji ve Malzeme Mühendisliği bölümü olmak üzere 

Prof. Dr. Özgür Seydibeyoğlu'na teşekkür ediyoruz. 

 

- İKC-ENSO’NUN DÜZENLEDİĞİ MÜSEB 2025’E KATILDIK 

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Mühendislik Topluluğu (İKC-ENSO) tarafından 7-8 

Mayıs 2025 tarihlerinde düzenlenen MÜSEB'2025 (Mühendislik ve Sektör Buluşmaları 2025) 

etkinliğinde, TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası İzmir Şubesi olarak biz de 

yer aldık. 

İki gün süren etkinlik boyunca standımızda meslek alanımızı tanıtarak Oda 

faaliyetlerimiz hakkında bilgi verdik; öğrencilerle mesleki gelişim olanakları üzerine sohbet 

ettik. Genç mühendis adaylarıyla bir araya gelmekten büyük memnuniyet duyduk. Bu verimli 

etkinlik için İKC-ENSO topluluğuna teşekkür ederiz. 
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- DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 4. MALZEME GÜNLERİ 25'E KATILDIK 

13 Mayıs Salı günü, DEÜ Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Topluluğu’nun 

düzenlediği 4. Malzeme Günleri etkinliğine, topluluğun daveti üzerine İzmir Şube olarak 

katıldık. Etkinlik kapsamında Odamız standını açarak öğrencilerle bir araya geldik, 

mesleğimiz ve Oda faaliyetleri hakkında bilgilendirmelerde bulunduk. Etkinliği düzenleyen 

DEÜ Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Topluluğu’na davetleri için teşekkür ederiz. 

   

- MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ MALZEME GÜNLERİ'25 

ETKİNLİĞİNE KATILDIK 

28 Mayıs 2025 Çarşamba günü, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Mühendislik 

Fakültesi'nde GAMA Kulübü’nün davetiyle açtığımız standta öğrenci arkadaşlarımızla 

buluştuk. Etkinlik kapsamında öğrencilerle bir araya gelerek, mesleki dayanışmayı 

güçlendirmek ve Oda faaliyetleri hakkında bilgilendirme yapmak amacıyla gün boyunca 

üniversite kampüsünde yer aldık. 

Standımızda staj, eğitim ve etkinlik fırsatları hakkında da detaylı bilgilendirmeler 

yaparken öğrencilerden gelen sorular yanıtlayıp Oda üyeliği ve gönüllülük esaslı çalışmalar 

hakkında paylaşımlarda bulunma fırsatı yakaladık. 

   

- MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 

MEZUNİYET TÖRENİNE KATILDIK 

23 Haziran Pazartesi günü Manisa Celal Bayar Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 

mezuniyet törenine katıldık. Metalurji ve Malzeme Mühendisliği bölümünden derece ile 
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mezun olan yeni meslektaşlarımız, Odamız İzmir Şube Yönetim Kurulu 2. Başkanı Özge 

BİNGÖL ve Şube Yönetim Kurulu Üyesi Emre BARAN tarafından mesleğe hoş geldin 

hediyeleri ile tebrik edildi. 

 

- DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MEZUNİYET 

TÖRENİNE KATILDIK 

16 Temmuz Çarşamba günü Dokuz Eylül Üniversitesi Mühendislik Fakültesi mezuniyet 

törenine katıldık. Metalurji ve Malzeme Mühendisliği bölümünden derece ile mezun olan yeni 

meslektaşlarımız, Odamız İzmir Şube Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Alişan YILMAZ ve 

Şube Yönetim Kurulu Üyesi Tuğbanur SEZER BOZARDIÇ tarafından mesleğe hoş geldin 

hediyeleri ile tebrik edildi. 

 

- İYTE MEZUNİYET TÖRENİNDE GENÇ MESLEKTAŞLARIMIZLA BİR 

ARADAYDIK 

18 Temmuz Cuma günü, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Mühendislik Fakültesi’nde 

düzenlenen mezuniyet törenine Odamızı temsilen Şube Yönetim Kurulu 2. Başkanı Özge 

Bingöl ve Şube Yönetim Kurulu Üyesi Emre Baran katıldı. Metalurji ve Malzeme 

Mühendisliği bölümünden dereceyle mezun olan genç meslektaşlarımızı kutlayarak mesleğe 

hoş geldin hediyeleri takdim edildi. 
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- İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ MEZUNİYET TÖRENİNE 

KATILDIK 

25 Temmuz Cuma günü, İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 

mezuniyet törenine katıldık. Metalurji ve Malzeme Mühendisliği bölümünden derece ile 

mezun olan yeni meslektaşlarımız, Odamız Şube Yönetim Kurulu Üyesi 

Ferhat Aydoğan tarafından mesleğe hoş geldin hediyeleri ile tebrik edildi. 

 

- DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ'NDE MESLEK VE MESLEK ODASI 

TANITIMI YAPTIK 

16 Eylül salı günü, Dokuz Eylül Üniversitesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği 

Bölümü'nün daveti üzerine, oryantasyon haftası etkinlikleri kapsamında öğrencilerle bir araya 

gelindi. İzmir Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Erhan Deniz Çağıral, yeni döneme başlayan 

öğrencilere meslek, meslek odası ve Metalurji Genç hakkında bir tanıtım gerçekleştirdi. Oda 

çalışmaları ve öğrenci örgütlenmesinin önemine değinilirken, öğrencilerin soruları da 

yanıtlandı. Odamız adına genç meslektaş adaylarımızla buluşmaktan mutluluk duyuyor, yeni 

dönemlerinde başarılar diliyoruz. 
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6. MALİ TABLOLAR 

 

 

 

 

GİDERLER 2024 GERÇEKLEŞEN 2025 GERÇEKLEŞEN 

KIRTASİYE VE BİLGİSAYAR GİDERLERİ 7.968,34 13.062,45 

HABERLEŞME GİDERLERİ 4.834,87 5.707,23 

TEMSİL VE AĞIRLAMA GİDERLERİ 23.603,11 30.329,62 

DİĞER GİDERLER 1.680,68 3.084,27 

ELEKTRİK/SU/YAKIT GİDERLERİ 8.380,14 12.410,00 

AİDAT GİDERLERİ 36.855,00 50.125,00 

KİRA GİDERLERİ 144.562,50 239.800,00 

VERGİ VE HARÇLAR 625,00 875,00 

ŞUBE GENEL KURUL GİDERLERİ 29.569,05 7.179,00 

BANKA MASRAF GİDERLERİ 115,22 106,81 

TEMİZLİK GİDERLERİ 24.550,18 35.228,50 

SOSYAL ETKİNLİKLER 44.996,67 137.302,64 

MERKEZ GENEL KURUL GİDERLERİ 3.055,00  

SEYAHAT VE KONAKLAMA GİDERLERİ 3.320,00  

ŞUBE YÖNETİM GİDERLERİ 5.720,00  

İZMİR ŞB. DENETLEME KURULU GİDERLERİ  6.726,72 

GENEL TOPLAM 339.835,76 541.937,24 
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7. SON DENETLEME RAPORU 
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